http://www.tcu.gov.br/Consultas/Juris/Docs/judoc%5CIN%5C20101103%5CINT2007-055.doc
http://www.tcu.gov.br/Consultas/Juris/Docs/judoc%5CIN%5C20101103%5CINT2007-055.doc

Universidade Federal de Juiz de 
Fora, Sr. Henrique Duque de 
Miranda Chaves Filho, multa no 
valor de R$ 15.000,00 (quinze mil 
reais), em face do 
descumprimento, no prazo 
fixado, sem causa justificada, às 
diligências determinadas pelos 
ofícios 120 e 915/2014-
TCU/Secex-MG, fixando-lhe o 
prazo de 15 (quinze) dias, a 
contar da data da notificação, 
para que comprove, perante o